
Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 1 z 2 

Přihláška na tábor pro starší členy 
pro členky a členy Junáka – českého skauta 

Pořadatel:  

Junák – český skaut, středisko Jana Roháče z Dubé a na 

Sioně, Uhlířské Janovice, z. s. 

sídlo: Na Bělidle 867, Uhlířské Janovice 285 04 

IČ: 4402578 

Údaje o táboru 

termín konání: 01.-09.07.2023 (sobota - neděle) 

místo konání: Losiny/Petrovice II 

vedoucí tábora: Michaela Slavíčková  

(tel.: 728 780 299) 

cena tábora: =3000 Kč 

Účastník tábora 

jméno a příjmení: ……………………………………. 

datum narození: …………… RČ: ………………….. 

bydliště: ………………………………………………. 

Rodiče (zákonní zástupci) 

jméno matky (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

jméno otce (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

 
Platba tábora a odevzdání přihlášky 

- Vyplněnou přihlášku odevzdejte vedoucímu oddílu nejpozději 31.05.2023, na pozdější odevzdání nebude 

brán zřetel! 

- Táborový poplatek uhraďte ideálně na bankovní účet: 107-6950730207/0100 (Komerční banka banka), 

var. symbol: 001, do popisu platby zadejte jméno a přímení dítěte. (nebo v hotovosti vedoucímu 

oddílu), nejpozději do 31. 5. 2023. 

- V ceně je zahrnuta strava 5x denně, doprava osob a materiálu, pronájem tábořiště, pořízení materiálu i 

náklady související se zajištěním programu. 

 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 

(dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací 
o zdravotním stavu dítěte. 

- že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady. 

Zákonný zástupce souhlasí: 
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením 

uvedeným ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky. 
 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že se tábor bude konat v souladu s aktuálně platnými epidemiologickými nařízeními (covid-19) a z nich 

vyplívajícími povinnostmi pro účastníky (a vedoucí) tábora. 

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení 
táborového poplatku 

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek může být 

důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena 
do organizace (viz text na http://bit.ly/2p4pihy)  

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

V ……………………… 

dne …………………… 

 
 
 

podpis zákonného zástupce 
  

http://bit.ly/2p4pihy


Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 2 z 2 

Dotazník o zdravotním stavu dítěte (anamnéza) 
pro účely skautského tábora v Losinách 2023 

Prosím vyplňte čitelně. Na pravdivosti údajů může záviset zdraví vašeho dítěte. 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………… Rodné číslo: ………………………… 

Váha dítěte: .....…. kg (pro případné dávkování léčivých přípravků) 

Trpí dítě nějakou přecitlivělostí, alergií, astmatem apod.? Popište včetně projevů a alergenů. 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Má dítě nějakou trvalou závažnou chorobu? (epilepsie, cukrovka apod.) 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Užívá Vaše dítě trvale nebo v době konání tábora nějaké léky? Kolikrát denně, v kolik hodin a v jakém množství? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Setkalo se dítě v době půl roku před začátkem tábora s nějakou infekční chorobou? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Bylo dítě v době jednoho měsíce před začátkem tábora nemocné? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Je dítě schopné pohybové aktivity bez omezení? Pokud ne, jaké je to omezení? 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Jiné sdělení (pomočování, různé druhy fóbií nebo strachu, činnosti nebo jídla, kterým se dítě vyhýbá, hyperaktivita, 

zvýšená náladovost, specifické rady nebo prosby atd.): 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

Prohlašuji, že mé dítě: dovede / nedovede plavat * 

* nehodící se škrtněte 



Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 3 z 2 

SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR 

(seznam je orientační a je lepší balit podle vlastních zkušeností) 

 

Doporučení:  
› jako běžné denní oblečení jsou vhodné starší věci, 

které se mohou silně ušpinit, popř. i poničit  

› je vhodné, aby si dítě na tábor balilo pod dohledem 

rodičů samo 

 › seznam věcí (např. nalepený na víku kufru) dítěti 

pomůže při balení na konci tábora 

› pro mladší členy doporučujeme, aby všechny své 

věci měli označené nebo podepsané!! (A to včetně 

ešusů, hrníčku, obalu na spacák, atd.) 

OBLEČENÍ 
 

SKAUTSKÝ KROJ nebo TRIČKO (VČETNĚ ŠÁTKU) 

osobní prádlo    10 ks 

ponožky    10 párů 

teplé ponožky    2 páry 

kraťasy     2 ks 

tepláky     2 ks 

kalhoty/kraťasy ke kroji  1 ks 

tričko–krátký rukáv   5 ks 

tričko–dlouhý rukáv   2 ks 

svetr 

mikina 

bunda–větrovka 

věci na spaní (podle spacáku – pyžamo nebo 

tepláková souprava, příp. čepice na spaní) 

pláštěnka (v dobrém stavu!!) 

plavky 

klobouk/čepice proti slunci 

BOTY 
 

HOLINKY 

troje boty (pevné na výpravy, volnější na lítání po 

táboře, sandály nebo pantofle k vodě) 

HYGIENA 
 

ručník 

toaletní papír 

kartáček na zuby + pasta 

mýdlo + šampon 

hřeben 

krém na opalování 

repelent 

kapesníky 

 

TÁBOROVÉ VYBAVENÍ: 

 

spacák (v dobrém stavu, teplý), popř. přibalit deku 

karimatka  

polštářek 

dvoudílný ešus (nebo dvě misky) – označit nebo 

podepsat!!! 

příbor – označit nebo podepsat!!! 

hrneček (plast či kov) – označit nebo podepsat!!! 

škrabka na brambory 

stará utěrka na nádobí (2 ks) 

baterka/čelovka + náhradní baterie 

kapesní nůž (s pojistkou) 

KPZ 

 

DALŠÍ VYBAVENÍ: 

 

knížka na čtení 

oblíbený plyšák (vhodné velikosti      ) 

kapesné (záleží na rodičích, doporučujeme cca 100 

Kč) 

ramínko na kroj 

batoh na celodenní výlet 

sluneční brýle 

blok,pastelky,tužky,propiska,nůžky 

provaz na uzlování 

šátek na hraní her 

(kapsář do podsadového stanu) 

 

NA TÁBOŘE NENÍ POVOLENA ŽÁDNÁ ELEKTRONIKA 

(VČETNĚ MOBILŮ)! V PŘÍPADĚ POTŘEBY 

KONTAKTOVÁNÍ DÍTĚTE ZAVOLEJTE NA TÁBOROVÝ 

TELEFON (číslo bude uvedeno na začátku tábora) 

V URČENÝCH HODINÁCH (18:00-19:00). 

 

 


